



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0962/2022 de 01/04/2022

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E HIGIENE E LIMPEZA - SRP

Abertura das Propostas: 01/08/2022, às 10:00hs - Homologação: 01/08/2022 - Previsão Publicação: 02/08/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, **ADJUDICA** aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Obras** Ata Nº: **047/2022**
 Firma: 1 **AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI - ME**
CNPJ: 09.147.535/0001-64 - IE: nitrodistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671
End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 135 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	CLORO GALÃO C/ 5.000 ML	Galões	50	9,50	475,00
05	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML PCT C/ 100 UND	Pacotes	100	4,60	460,00
06	DESINFETANTE FRASCO C/ 5 LITROS	Frascos	60	10,00	600,00
07	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL FRASCO 400 ML SEM CFC	Frascos	20	8,20	164,00
08	DETERGENTE LÍQUIDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL FRASCO 500 ML NEUTRO	Frascos	20	1,30	26,00
10	ESSÊNCIA DE LIMÃO FRASCO 200 ML	Frascos	20	8,00	160,00
14	HIGIENIZADOR DE MÃOS ALCOOL EM GEL GALÃO 4,3 KG	Galões	05	38,00	190,00
21	PAPEL HIGIENICO BRANCO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, ULTRA MACIO, 30 M PCT C/ 12 ROLOS	Pacotes	400	9,50	3.800,00
22	PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO FOLHA DUPLA - PCT C/ 2 ROLOS	Pacotes	50	3,00	150,00
28	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	Galões	05	19,50	97,50
30	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 L - PCT COM 10 UND	Pacotes	150	2,30	345,00
31	SACO PLÁSTICO P/ LIXO REFORÇADO 100 LITROS COR PRETA	UNID	150	0,44	66,00
33	VASSOURA DE PIAÇAVA CHAPA Nº 06	UNID	10	18,00	180,00
Total >>					6.713,50

Setor: 1 **Sec. Obras** Ata Nº: **048/2022**
 Firma: 2 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
09	ESCOVA PLÁSTICA COM SUPORTE PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO	UNID	05	16,21	81,05
13	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE PARA 5 LITROS DIMENSÕES (AXLXP): 30,4 X 19,8 X 19,8 CM MATERIAL EXTERNO: PLASTICO; MATERIAL INTERNO: POLIURETANO; SISTEMA DE SERVIR: ROLHA CLEAN	UNID	02	67,19	134,38
19	MOP GIRATÓRIO, BALDE COM 12 LITROS	UNID	02	64,00	128,00
24	RÓDO PLÁSTICO DUPLO PARA CHÃO 40 CM COM CABO DE METAL PLASTIFICADO 1,20 M	UNID	05	17,40	87,00
25	RÓDO PLÁSTICO DUPLO PARA CHÃO 60 CM COM CABO DE METAL PLASTIFICADO 1,20 M	UNID	05	27,20	136,00
26	SABÃO EM PASTA PARA LAVAR LOUÇAS FRASCO COM 500 GR	UNID	20	7,95	159,00
27	SABÃO EM PÓ PCT 1 KG	Pacotes	50	3,80	190,00
Total >>					915,43

Setor: 1 **Sec. Obras** Ata Nº: **049/2022**
 Firma: 3 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**
CNPJ: 45.042.273/0001-37 - IE: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465
End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	UNID	20	1,69	33,80
12	FILTRO DE CAFÉ PERMANENTE EM SEDA Nº 103	UNID	10	5,80	58,00
15	KIT POTE MANTIMENTOS 5 PEÇAS TAMPA ROSA 720 ML -1800ML - 3200ML - 4500 ML	Kits	01	77,00	77,00
20	PANO P/ TUDO MULTIUSO (SIMILAR AO PERFEX 60X33 CM) PCT C/ 5	Pacotes	20	2,15	43,00
29	SACO DE CHÃO ALVEJADO 50 x 75 CM 100% ALGODÃO	UNID	20	3,30	66,00
Total >>					277,80

Setor: 2 **Sec. Agricultura** Ata Nº: **047/2022**
 Firma: 1 **AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI - ME**
CNPJ: 09.147.535/0001-64 - IE: nitrodistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671
End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 135 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
18	MANGUEIRA DE JARDIM	Metros	100	4,80	480,00
Total >>					480,00

Setor: 2 **Sec. Agricultura** Ata Nº: **048/2022**
 Firma: 2 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
------	-----------	-----	-------	------------	-------------



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0962/2022 de 01/04/2022

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E HIGIENE E LIMPEZA - SRP

Abertura das Propostas: 01/08/2022, às 10:00hs - Homologação: 01/08/2022 - Previsão Publicação: 02/08/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	Valor Unit	Valor Total
16	LÂMPADA LED 30W BRANCA FRIA	UNID	30	23,00	690,00
32	TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA CROMADA	UNID	01	77,93	77,93
Total >>					767,93

Setor: 2 **Sec. Agricultura**

Ata Nº: 049/2022

Firma: 3 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**

CNPJ: 45.042.273/0001-37 - IE: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465

End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	CADEADO 30 MM	UNID	10	15,00	150,00
11	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 5 OU 3 TOMADAS 10A COM CABO 2M	UNID	05	29,31	146,55
23	PINO 3 SAÍDAS BIPOLAR 10A 250V	UNID	10	8,20	82,00
Total >>					378,55

- Os itens deverão ser entregues em única remessa, de acordo com ao empenho(s) emitido(s) a(s) empresa(s) vencedora(s) do certame.

- A(s) empresa(s) deverá(ao) efetuar a entrega com prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a partir do envio da(s) nota(s) de empenho(s).
Endereço de entrega: Rua Dr. Carolino Ribeiro de Moura Sn, centro, Sumidouro-RJ (Almoxarifado Central) no caso da Secretaria de Administração, Parque de Exposições Catarina Schuenck, no caso da Sec de Agricultura e Av. José de Alencar 1513, centro, Sumidouro – RJ (Sede da SMOTSP) para a Secretaria de Obras. Horário de entrega. Segunda à Sexta, das 9h às 16h.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 037/2022, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Setor: 2 **Sec. Agricultura**

ITENS NÃO COTADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	CADEADO 70 MM	UNID	10	61,31	613,10
17	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W	UNID	30	60,80	1.824,00
Total >>					2.437,10

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro